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	Муниципальное 
казённое учреждение 

«Районное управление образования»
муниципального образования
«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Республики Саха (Якутия)



	П  Р  И  К  А  З




№  15
     


      

               от  «15» января 2013 года
О проведении диагностических
контрольных работ в 9, 11 классах

общеобразовательных учреждений г. Ленска

                На основании решения Коллегии Министерства образования Республики Саха (Якутия) от 24 августа 2012 года №1 «О состоянии качества образования по итогам государственной итоговой аттестации в 2011 – 2012 годах», плана подготовки к проведению в ЕГЭ в 2013 году в Ленском районе и решения методического объединения учителей математики,

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Провести диагностические контрольные работы по математике в форме ГИА и ЕГЭ в 9, 11 классах общеобразовательных учреждений г. Ленска по графику:
	Дата
	Класс
	место
	Время

	22.01.2013
	9
	МБОУ Лицей №2
	С 14-00 до 17-00

	23.01.2013
	11
	МБОУ Лицей №2
	С 14-00 до 17-00


2. Назначить ответственных за проведение ДКР по математике в 9, 11 классах:
Афанасьеву Татьяну Михайловну, начальника отдела обеспечения общего образования МКУ РУО;

Иванову Татьяну Владимировну, заместителя директора по УВР МБОУ Лицей №2 г. Ленска.
3. Руководителям общеобразовательных учреждений г. Ленска:

- назначить ответственных за проведение ДКР по математике;

- предоставить списки выпускников 9, 11 классов по форме (Приложение 1) в формате Excel в срок до 18 января 2013 г. в РУО по эл.адресу: afanasyeva-65@mail.ru;
- назначить организаторов и технических секретарей из числа работников общеобразовательного учреждения по квоте на 22 и 23 января 2013 года для проведения ДКР и оформления протоколов проверки (Приложение 2);

- довести до сведения выпускников 9, 11 классов дату, место и время проведения ДКР по математике;

- в целях недопущения перегрузки обучающихся, рекомендовать в день проведения ДКР по математике в указанных классах сократить расписание занятий, исключив предметы математического цикла;
- назначить комиссии по проверке ДКР по математике в 9, 11 классах из числа учителей математики 23 января 2013 года с 15-00 часов в МБОУ Лицей №2 и 24 января 2013 года с 15-00 часов в МБОУ Лицей №2.

4. Контроль над исполнением приказа возложить на Корнилову Изумиру Николаевну, заместителя начальника РУО.
5. Бухгалтерии РУО оплатить расходы для проведения ДКР согласно смете.

Начальник управления образования                   п/п                       Н.А. Мозгова
«Утверждаю»____________

Начальник РУО Н.А. Мозгова

К приказу №15 от «15» января 2013 г.
СМЕТА:

1. Бумага А4 - 10 пачек Х 200 р. = 2000 р.

2. Картридж Xerox m 118 - 1 шт Х 3000 р. = 3000 р.

Итого: 5000 рублей

Приложение 1
	Фамилия имя 
	Вариант задания*
	Оценка за 2 четверть (1 полугодие)

	
	
	


· Вариант задания будет заполнен после выполнения обучающимися ДКР

Приложение 2

	ОУ
	класс
	Количество выпускников
	Количество организаторов
	Количество технических секретарей

	МБОУ СОШ №1
	9
	71
	5
	1

	
	11
	45
	3
	1

	МБОУ Лицей №2
	9
	67
	5
	1

	
	11
	34
	2
	1

	МБОУ СОШ №3
	9
	56
	4
	1

	
	11
	23
	2
	1

	МБОУ СОШ №4
	9
	56
	4
	1

	
	11
	30
	2
	1

	МБОУ СОШ №5
	9
	22
	2
	1

	
	11
	11
	1
	1


Афанасьева Т.М.
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